МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

21.08.2018  № 01-08-03-1253

г. Самара

О зачислении абитуриентов на заочную

форму обучения, на места с оплатой

стоимости обучения бакалавриата

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 21.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2018 г. на 1 курс заочной формы обучения по

программам подготовки бакалавриата на места с оплатой стоимости обучения

абитуриентов со средним общим образованием и средним профессиональным

образованием, успешно прошедших вступительные испытания:

09.03.03.  ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

профиль «Прикладная информатика в государственном и муниципальном

управлении» (академический бакалавриат)

1. ШМУРГАЛКИНУ Татьяну Александровну – 192 балла

2. ЕРИЛОВА Никиту Алексеевича – 146 баллов

38.03.01.  ЭКОНОМИКА

профиль «Финансы и кредит» (академический бакалавриат)

1. АРАКЧЕЕВА Сергея Олеговича – 202 балла

2. РЫЖКОВУ Елену Вячеславовну – 202 балла

3. МИНИБАЕВУ Алсу Ирековну – 190 баллов

4. ВАРЛАМОВУ Надежду Юрьевну – 172 балла

5. БОЛЕ Анастасию Сергеевну – 166 баллов

6. ОВЧИННИКОВУ Викторию Александровну – 161 балл

7. ПЯТЕРИКОВУ Кристину Владимировну – 161 балл

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

8. ИВАНОВУ Ирину Николаевну – 160 баллов

9. МОРОЗОВУ Ольгу Сергеевну – 160 баллов

10. ТОПТАЕВА Михаила Максимовича – 155 баллов

11. ЛИПАТНИКОВУ Наталью Алексеевну – 147 баллов

12. КОНДАУРОВУ Татьяну Алексеевну – 147 баллов

13. ЕРМОЛАЕВУ Ирину Николаевну – 142 балла

14. БАУБЕКОВУ Нургуль Жадгеровну – 139 баллов

15. БУРАКШАЕВУ Александру Сергеевну – 139 баллов

16. ГРОМОВУ Ольгу Александровну – 139 баллов

17. ШЕЛЕСТОВУ Татьяну Витальевну – 139 баллов

18. ШАБЛИНУ Дарью Александровну – 136 баллов

19. АКМАММЕДОВА Довлетмурата – 135 баллов

20. ЖУРАВЛЕВУ Полину Владимировну – 135 баллов

21. ШИРОКОВУ Алену Анатольевну – 135 баллов

22. БЕКГЕНОВА Вепа – 131 балл

23. АБУБАКИРОВА Сергея Юмагыловича – 129 баллов

24. ЧУШИКИНУ Татьяну Сергеевну – 128 баллов

25. МОИСЕЕВУ Наталью Николаевну – 126 баллов

26. БЕГЕНДЖАЛЫЕВУ Майсу – 123 балла

27. ШАКИРЯНОВУ Светлану Данифовну – 117 баллов

28. НУРМУХАМБЕТОВА Сагингали Еркиновича – 116 баллов

38.03.02.  МЕНЕДЖМЕНТ

профиль «Менеджмент организации» (прикладной бакалавриат)

1. РАЗЛАДА Анастасию Валерьевну – 195 баллов

2. ЯСИНСКУЮ Маргариту Валерьевну – 185 баллов

3. ПОЛОУМОВУ Ирину Михайловну – 177 баллов

4. ПУШИНУ Юлию Леонидовну – 176 баллов

5. ДЕНИСОВУ Ксению Петровну – 176 баллов

6. ГЛАЗКОВУ Марию Валериевну – 175 баллов

3

7. ИВАНОВУ Полину Евгеньевну – 173 балла

8. КОЧКОЖАРОВУ Ольгу Юрьевну – 173 балла

9. ЯКУНИНУ Анастасию Андреевну – 158 баллов

10. КОРШУНОВУ Арину Николаевну – 156 баллов

11. БАГАУТДИНОВУ Ларису Камильевну – 156 баллов

12. ГАЙДУКОВУ Викторию Александровну – 147 баллов

13. КОРОЛЕВУ Кристину Владимировну – 139 баллов

14. ИВЖИЧ Ольгу Викторовну – 136 баллов

15. МУКАЕВУ Айнагуль Карумовну – 132 балла

16. ЕРЕМЕЕВА Дениса Юрьевича – 129 баллов

17. МОРОЗОВУ Ольгу Сергеевну – 128 баллов

18. КОТОВЩИКОВА Артема Вадимовича – 127 баллов

19. КОЗЛОВУ Екатерину Владимировну – 125 баллов

20. МИХАЛКОВУ Татьяну Владимировну – 118 баллов

21. ТАЮРОВА Максима Вячеславовича – 115 баллов

22. ЧУБРИНА Кирилла Германовича – 113 баллов

42.03.02.  ЖУРНАЛИСТИКА

профиль «Конвергентная журналистика» (академический бакалавриат)

1. ИВОЛГИНУ Елену Александровну – 279 баллов

2. КУРМАКАЕВА Игоря Андреевича – 256 баллов

3. БАКАНОВУ Ксению Валерьевну – 225 баллов

4. ПУРЯЕВУ Елену Андреевну – 222 балла

5. БАРЫШНИКОВУ Елену Денисовну – 217 баллов

6. БАЗАЙКИНУ Татьяну Ивановну – 197 баллов

7. ЕГОРОВУ Екатерину Вячеславовну – 196 баллов

8. БОНДАРЕНКО Валерию Валерьевну – 171 балл

9. ТЮРЯКОВУ Дарью Сергеевну – 170 баллов

10. СКАКОВУ Антонину Евгеньевну – 169 баллов

11. ГОЛЕНКОВУ Алену Алексеевну – 163 балла

4

12. ГУСЕИНОВА Гусеина – 159 баллов

13. ШЕПЕЛЕВА Антона Александровича – 158 баллов

14. ВИНОГРАДОВУ Екатерину Владимировну – 149 баллов

15. УХАНОВУ Марию Михайловну – 149 баллов

16. АГАРКОВУ Яну Константиновну – 144 балла

44.03.01.  ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат)

1. САРГСЯН Манвела Арутюновича – 199 баллов

2. ТУМАЕВА Евгения Валериевича – 198 баллов

3. ЯСКЕВИЧ Яну Юрьевну – 195 баллов

4. КОННОВА Данила Олеговича – 194 балла

5. ШМИДТ Елизавету Владимировну – 189 баллов

6. ФЕОКТИСТОВА Александра Владимировича – 184 балла

7. ПОРОТНИКОВА Олега Геннадьевича – 178 баллов

8. ЮСУПОВА Тимура Руслановича – 172 балла

9. БРЮХАНОВА Александра Сергеевича – 169 баллов

10. КУВАЕВА Виталия Алексеевича – 166 баллов

11. КРОЛЯ Андрея Ивановича – 161 балл

12. УРАКОВА Артура Александровича – 160 баллов

13. АЛИЕВУ Алину Алиевну – 155 баллов

14. НИКИШИНУ Алину Владимировну – 155 баллов

15. ТУРДАКИНУ Алёну Сергеевну – 153 балла

16. ИЛЬНИЦКОГО Сергея Александровича – 151 балл

17. ПОЛЕВУ Ксению Александровну – 149 баллов

18. САЛАХЗАДЕ Эльмана Элшад оглы – 149 баллов

19. БАЛАШОВУ Екатерину Михайловну – 148 баллов

20. ЖИГАНОВУ Виолетту Валерьевну – 147 баллов

21. КЕЗИНА Алексея Васильевича – 142 балла

22. ВАСИЛЬЕВУ Викторию Сергеевну – 140 баллов

5

23. БЕЛЯЕВА Эмиля Салаватовича – 137 баллов

24. ТРОПЫНИНУ Марину Александровну – 136 баллов

25. ТВЕРСКОВА Александра Сергеевича – 134 балла

26. ЕВГРАФОВА Ивана Вячеславовича – 133 балла

27. ХИЛКОВСКОГО Ивана Вячеславовича – 131 балл

28. АРТАМОНОВА Дмитрия Николаевича – 126 баллов

29. БАРСУКОВУ Ольгу Сергеевну – 119 баллов

30. ГОТКО Дениса Ивановича – 112 баллов

профиль «Музыкальное образование» (академический бакалавриат)

1. КУРОЧКИНУ Надежду Евгеньевну – 184 балла

профиль «Экономика» (академический бакалавриат)

1. ТЕРЕХИНА Даниила Николаевича – 161 балл

44.03.05.  ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Биология» и «География» (прикладной бакалавриат)

1. МАНАСОВУ Айжан Касымовну – 163 балла

2. КАКОСЯН Монику Казаровну – 161 балл

профили: «Биология» и «Химия» (прикладной бакалавриат)

1. КАБАНОВУ Виолетту Олеговну – 186 баллов

2. МАНУНЦЕВУ Дарью Алексеевну – 173 балла

3. ДЕМИДОВУ Евгению Анатольевну – 155 балов

4. ИЛЬИНУ Ольгу Владиславовну – 153 балла

5. АМОНОВУ Маърифат Диловаровну – 148 баллов

профили: «Математика» и «Физика» (прикладной бакалавриат)

1. СЕРГЕЕВА Дмитрия Александровича – 193 балла

2. КАЗАКОВУ Наталью Владимировну – 178 баллов

6

3. МАГОМЕДОВУ Луизу Магомедовну – 162 балла

4. ИЛЬЯКОВУ Анастасию Владимировну – 158 баллов

5. ВАСЮКОВУ Анну Александровну – 150 баллов

профили: «Русский язык» и «Литература» (прикладной бакалавриат)

1. БЕЛКИНУ Наталью Викторовну – 238 баллов

2. СОБОЛЕВУ Ангелину Александровну – 213 баллов

3. ХУДОЙКУЛОВУ Малику Мехритдинову – 212 баллов

4. АМЕЛЬЧЕНКО Любовь Алексеевну – 202 балла

5. ПАТУТИНУ Юлию Александровну – 202 балла

6. МИКОЯН Викторию Вартановну – 199 баллов

7. РАХМАТУЛИНУ Камиллу Алимовну – 193 балла

8. МИКОЯН Валерию Вартановну – 191 балл

9. ТУПИЦЫНУ Ангелину Сергеевну – 191 балл

10. ЛИТВИНУ Ирину Андреевну – 187 баллов

11. ХУАНШКАЛИЕВУ Асиму Талаповну – 184 балла

12. ТУЧИНА Илью Игоревича – 172 балла

13. ДЕНИСОВУ Викторию Евгеньевну – 165 баллов

14. БАХАРЕВУ Юлию Евгеньевну – 179 баллов

15. МЕЩЕРЯКОВУ Викторию Андреевну – 167 баллов

16. РОМАНОВУ Ольгу Владимировну – 174 балла

17. ДУНАЕВУ Дарью Сергеевну – 162 балла

18. СИДОРОВУ Светлану Валерьевну – 160 баллов

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(академический бакалавриат)

1. СОКОЛОВУ Евгению Сергеевну – 201 балл

2. ИВАНОВУ Марию Николаевну – 197 баллов

3. ПЕТРОСЯН Кристине Вачевну – 195 баллов

4. ТАРАСОВУ Анастасию Викторовну – 176 баллов

5. АЛИЕВУ Екатерину Сергеевну – 175 баллов

7

6. ШАБАКИНУ Олесю Александровну – 173 балла

7. БУКША Алину Игоревну – 169 баллов

8. ГИЛЯЗИДИНОВУ Марию Тагировну – 164 балла

9. КОРАБЕЛЬНИКОВУ Ирину Николаевну – 162 балла

10. РАЗУМОВУ Юлию Викторовну – 162 балла

11. ПЛАТОНОВУ Татьяну Павловну – 162 балла

12. ХИСАМЕЕВА Равиля Ринатовича – 162 балла

13. ШЕЛЕПОВУ Светлану Александровну – 161 балл

14. КРАСИЦКУЮ Светлану Андреевну – 156 баллов

15. ЛИ Елизавету Артуровну – 156 баллов

16. ХАСЬЯНОВУ Надежду Эдуардовну – 146 баллов

17. МИХАЙЛОВУ Кристину Александровну – 140 баллов

18. АНТОНОВУ Наталью Ивановну – 134 балла

19. ГИЛЬФАНОВУ Викторию Радиковну – 128 баллов

20. ЗИМНУРОВУ Диану Радиковну – 126 баллов

21. БЕРКАЛИЕВУ Балкию Хамитовну – 120 баллов

22. МИГУНОВУ Валентину Сергеевну – 118 баллов

23. ФАТАХОВУ Стеллу Вячеславовну – 114 баллов

24. ВОРОБЬЕВУ Светлану Юрьевну – 110 баллов

25. САВЕЛЬЕВУ Екатерину Николаевну – 110 баллов

26. СОКОЛОВУ Ларису Альбертовну – 110 баллов

профили: «Начальное образование» и «Педагогика дополнительного

образования» (академический бакалавриат)

1. ПЕКУШ Марину Геннадьевну – 226 баллов

2. ГАВРИЛОВУ Дарью Ивановну – 203 балла

3. ЗАРБИЕВУ Дину Рашидовну – 181 балл

4. ГУЗАИРОВУ Камилю Исламовну – 153 балла

5. ПОЛУДНЕВУ Валерию Валерьевну – 142 балла

6. ЕЛИЗАРОВУ Ксению Вячеславовну – 113 баллов

8

профили: «История» и «Обществознание» (академический бакалавриат)

1. ЗОЛОТОВА Дениса Андреевича – 211 баллов

2. МАРКОВА Владислава Александровича – 210 баллов

3. РОМАНОВА Ивана – 192 балла

4. ЩЕРБАКОВУ Диляру Равильевну – 188 баллов

5. ФЕДЮНИНУ Елизавету Александровну – 188 баллов

6. ФИЛЬЧАКОВА Андрея Геннадьевича – 185 баллов

7. СОРОКИНУ Яну Кирилловну – 184 балла

8. ИДИЯТШИНУ Айгуль Талгатовну – 178 баллов

9. АБРАМОВА Илью Павловича – 177 баллов

10. БЛИЗНЕЦОВУ Анастасию Сергеевну – 176 баллов

11. МАЛИНИНУ Владу Альбертовну – 169 баллов

12. ЕЛШАНСКУЮ Евгению Александровну – 164 балла

44.03.02.  ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Педагогика психология инклюзивного образования»

(академический бакалавриат)

1. ГАЙНУЛЛИНУ Наталью Петровну – 181 балл

2. ГОРБУШИНУ Анастасию Павловну – 159 баллов

3. ИСАЕВУ Динару Кайратовну – 157 баллов

4. ПОНОМАРЕВА Сергея Владимировича – 147 баллов

5. ДИГАНОВУ Марию Сергеевну – 127 баллов

профиль «Психология образования» (прикладной бакалавриат)

1. ИВАНОВУ Маргариту Сергеевну – 188 баллов

2. ТУХТАБАЕВУ Дарью Андреевну – 178 баллов

3. АРЕФЬЕВА Владимира Андреевича – 165 баллов

4. АРУТЮНЯН Светлану Юрьевну – 159 баллов

5. ГОЛОВАНОВА Никиту Владиславовича – 157 баллов

9

6. КАДЕТОВУ Марию Михайловну – 157 баллов

7. АТАЖАНОВУ Хайиду Момунжановну – 153 балла

8. АТАЖАНОВУ Мохизар Момунжан кизи – 153 балла

9. ШИГАБУТДИНОВУ Айгель Раминовну – 149 баллов

10. УДАЛОВА Алексея Геннадьевича – 148 баллов

11. ВАСИЛЬЕВУ Татьяну Николаевну – 144 балла

12. ГУРКИНУ Анастасию Юрьевну – 141 балл

13. ГУРЬЯНОВУ Екатерину Петровну – 138 баллов

14. ДОЛГАНОВУ Юлию Владимировну – 135 баллов

15. ПИРОГОВУ Марию Хасановну – 129 баллов

16. КОНОПЛЁВУ Ангелину Михайловну – 128 баллов

17. БАБАЕВУ Джамилу Салим кызы – 119 баллов

18. ШИШАЕВУ Викторию Александровну – 114 баллов

профиль «Психология и социальная педагогика» (прикладной

бакалавриат)

1. АНДРИЯНОВУ Наталью Юрьевну – 128 баллов

2. ЧУВПИЛО Ирину Игоревну – 127 баллов

44.03.03. СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Логопедия» (академический бакалавриат)

1. ГОРБУНОВУ Валерию Александровне – 216 баллов

2. СЕМЕНОВУ Екатерину Александровну – 208 баллов

3. МИРОНОВУ Елену Валентиновну – 204 балла

4. МАКАРОВУ Наталью Владимировну – 203 балла

5. КОПЫЛОВУ Анастасию Владимировну – 183 балла

6. ПОЗНЯК Ярославну Юрьевну – 182 балла

7. КРАЙНОВУ Полину Петровну – 178 баллов

8. РАЗМОСКИНУ Алину Леонидовну – 173 балла

9. ИТРИНУ Марию Анатольевну – 171 балл

10

10. ЧВАНОВУ Анастасию Сергеевну – 170 баллов

11. НЕЧАЕВУ Наталью Константиновну – 165 баллов

12. ГЕРВИК Анастасию Александровну – 159 баллов

13. ЧЕРНЯЕВУ Евгению Сергеевну – 159 баллов

14. ЕГОРОВУ Александру Евгеньевну – 158 баллов

15. БОРЗОВУ Алину Викторовну – 157 баллов

16. ЛЮБАЕВУ Марию Михайловну – 151 балл

17. ГИЗАТУЛЛИНУ Айсылу Гусумановну – 149 баллов

18. ГРИЦЕНКО Дарью Витальевну – 148 баллов

19. ЮДАКОВУ Елену Вячеславовну – 146 баллов

20. БИЗЯЕВУ Кристину Игоревну – 146 баллов

21. КОРНИЛОВУ Анну Васильевну – 146 баллов

22. ВОЛОДКИНУ Алину Алексеевну – 146 баллов

23. РАТНИКОВУ Екатерину Вячеславовну – 146 баллов

24. АЛЕКСЕЕВУ Кристину Александровну – 143 балла

25. МАЛИНОВСКУЮ Арину Александровну – 143 балла

26. ТАНРЫВЕРДИЕВУ Фирузу Яшар кызы – 142 балла

27. ХАЛИЛОВУ Галину Юрьевну – 140 баллов

28. ДЫМИНУ Елену Александровну – 139 баллов

29. НАФИКОВУ Аделю Флюсовну – 137 баллов

30. СЕРГЕЕВУ Елену Романовну – 135 баллов

31. КУЗЕМИНУ Ольгу Олеговну – 119 баллов

32. ШМЫКОВУ Олесю Григорьевну – 119 баллов

33. АЛЕКСЕЕВУ Екатерину Сергеевну – 118 баллов

34. КЛОНОВУ Александру Владимировну – 118 баллов

35. СИНЯКИНУ Любовь Юрьевну – 117 баллов

36. ЧИКИНУ Полину Анатольевну – 114 баллов

37. КАРЕВУ Елену Петровну – 114 баллов

38. ОФТАЕВУ Юлию Ивановну – 110 баллов

39. СЕДОВУ Марию Владимировну – 109 баллов

11

профиль «Дошкольная дефектология» (академический бакалавриат)

1. БЕЛОВУ Анну Владимировну – 198 баллов

2. ПАВЛОВУ Елену Александровну – 195 баллов

3. ЧУЙКИНУ Наталью Николаевну – 150 баллов

4. ЧУГУНОВУ Анастасию Сергеевну – 145 баллов

5. ВЕРЕСОВУ Юлию Валентиновну – 134 балла

6. КОРЯСОВУ Екатерину Анатольевну – 132 балла

7. МИХЕЕВУ Наталью Владимировну – 132 балла

8. СОЛОВЬЕВУ Ольгу Александровну – 131 балл

9. ДЕВЯТКИНУ Татьяну Юрьевну – 129 баллов

10. ВОЛКОВУ Анну Андреевну – 120 баллов

11. КОПЫЛОВУ Полину Михайловну – 115 баллов

12. ЕРУХИМОВИЧ Екатерину Игоревну – 108 баллов

49.03.01. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

профиль «Спортивная тренировка в боксе» (академический бакалавриат)

1. КОПЕЙКИНУ Веру Владимировну – 246 баллов

профиль «Спортивная тренировка в футболе»

(академический бакалавриат)

1. ЗАЙЧИКОВА Никиту Сергеевича – 270 баллов

2. МАЛЫВАНОВА Кирилла Алексеевича – 222 балла

3. ГРУЗДЕВА Дмитрия Сергеевича – 220 баллов

4. КАПУСТЕЙ Ивана Юрьевича – 200 баллов

5. МАМЕДШАХОВА Гамида Сарвановича – 168 баллов

6. ТУРСУНАЛИЕВА Максаджона Собиржона угли – 151 балл

профиль «Спортивная тренировка в фитнесе»

(академический бакалавриат)

1. ГОРЬКОВУЮ Наталью Вячеславовну – 292 балла

12

2. ПЛОТНИКОВУ Татьяну Юрьевну – 274 балла

3. ЕЛЬЧАНИНОВА Кирилла Дмитриевича – 262 балла

4. ВОСЬМУШКО Марию Владиславовну – 257 баллов

5. БУРЕНИНУ Евгению Дмитриевну – 234 балла

6. НЕСТЕРОВУ Екатерину Александровну – 227 баллов

7. КАРАНОВА Дениса Александровича – 227 баллов

8. БАСКАКОВУ Елену Вячеславовну – 224 балла

9. ШИШКИНУ Ольгу Николаевну – 212 баллов

10. СОКОЛОВСКУЮ Веронику Константиновну – 190 баллов

52.03.01. ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ИСКУССТВО

профиль «Педагогика хореографии» (академический бакалавриат)

1. ПЛАТОНОВУ Елизавету Владимировну – 236 баллов

2. ДУНЯШЕВУ Полину Андреевну – 233 балла

3. САФРОНОВУ Екатерину Павловну – 223 балла

4. ВИНОКУРОВУ Марию Ивановну – 217 баллов

5. СЕЛИВАНОВА Алексея Сергеевича – 216 баллов

6. ДРОБЫШЕВУ Анну Сергеевну – 213 баллов

7. ЧЕРКАСОВА Илью Сергеевича – 213 баллов

8. КОЧУРОВА Игоря Николаевича – 213 баллов

9. ДЕНИСОВУ Валерию Анатольевну – 204 балла

10. ПЕТРОСЯН Мариету Давидовну – 158 баллов

И.о. ректора

А.И. Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии

 А.Б. Щелков